         Çarşamba, Nisan 10 2024 
     Son Yazılanlar  	 Avil Merhem Ne İşe Yarar? Avil Merhem Kullananların Yorumları 
	 Fenistil Jel Nedir, Ne İşe Yarar? Fenistil Jel Kullanıcı Yorumları 
	 Hamile Kalmamak İçin Evde Ne Yapılır? Doğum Kontrol Yöntemleri 
	 Xanax Ne İşe Yarar, Yan Etkileri Nelerdir? Xanax Kullanıcı Yorumları 
	 Cilt İçin Pirinç Suyu Nasıl Hazırlanır? Saç İçin Pirinç Suyu Kullananların Yorumları 
	 Uraw Meyan Krem Ne İşe Yarar? Uraw Meyan Kullananların Yorumları 
	 Alerjik Rinit Nedir? Nasıl Tedavi Edilir? 
	 Devlet Hastanesi Diş Tedavi Ücretleri 2024 
	 Ursactive Nedir, Ne İçin Kullanılır? Ursactive Kullananların Yorumları 
	 Vücutta Aniden Çıkan Kırmızı Lekeler Nasıl Geçer? Kırmızı Lekeler Hangi Hastalığın Belirtisidir? 
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 Gültan Kışanak Kimdir, Kaç Yaşında? Gültan Kışanak Hayatı ve Biyografisi. Eski Diyarbakır Belediye Başkanı olan Gültan Kışanak Nerelidir? merak edilmekte. Siyasi kimliği ile tanınan Gültan Kışanak, aynı zamanda bir dönem de gazetecilik de yapmıştır. Gelin birlikte Gültan Kışanak hakkında tüm merak edilenleri öğrenelim.
 Gültan Kışanak Kimdir?
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 Siyasi kimliği yanı sıra gazeteci olarak da bir dönem çalışan Gültan Kışanak Kimdir? merak edilmekte. 23. Diyarbakır, 24. Dönem Siirt Milletvekili, Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi Eski Başkanı, Barış ve Demokrasi Partisi eski Eş başkanıdır. 1961 yılında Elazığ’da dünyaya gelen Gültan Kışanak, 2023 yılı itibari ile 62 yaşındadır ve aslen Elazığlıdır..
 Elazığ’da dünyaya gelen Ailesi zamanında Tunceli’den göçerek Elazığ’ın merkez köylerinden Sünköy’e yerleşmiş olan Ağuce aşiretine mensuptur. Çocukluk ve gençlik yıllarını Elazığ’da geçiren Kışanak, lise yıllarında siyasetle ilgilenmeye başlamıştır. Eğitim hayatından bahsedecek olursak; Elazığ Öğretmen Okulu’nu bitirdikten sonra 1978’de Dicle Üniversitesi Eğitim Fakültesi Türkçe Bölümü’ne girdi..
 
 Gültan Kışanak Hayatı ve Biyografisi
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 TBMM 23. ve 24. Dönem ve 25. Dönemde seçimlere bağımsız olarak girdi, önce Diyarbakır’dan sonra Siirt’ten Milletvekili seçildi. Meclis’e girdikten sonra, yine bağımsız seçilen diğer bir kısım milletvekili ile Demokratik Toplum Partisi (DTP) Grubunu kurdular. DPT kapatılınca bir üre yine bağımsız kaldı, ardından yeni kurulan Barış ve Demokrasi Partisi (BDP)’ne girdi ve bu partinin Eş Genel Başkanlığına getirildi..
 

 2014 Türkiye yerel seçimlerinde Diyarbakır Büyükşehir Belediye Başkanı seçilmiştir. Ayrıca; Gültan Kışanak’ın 2018’de ‘Kürt Siyasetinin Mor Rengi’ adlı bir kitabı yayımlanmıştır..
  

 Gazetecilik yaptığı dönemlerden bahsedecek olursak; 1991’de stajyer olarak girdiği Güneş gazetesinin ardından Yeni Ülke, Özgür Gündem ve Özgür Ülke gazetelerinde gazeteci, yazı işleri müdürü ve yayın koordinatörü olarak çalıştı. 1990’lı yılların başında bir grup arkadaşı ile Toplumsal Direniş gazetesini kurdu; ancak gazete fazla uzun sürmedi.
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 Kasım Yağcıoğlu Kimdir, Kaç Yaşında? Kasım Yağcıoğlu Hayatı ve Biyografisi
 2 gün önce
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 Alihan Limoncuoğlu Kimdir? Alihan Limoncuoğlu Kaç Yaşında? Alihan Limoncuoğlu Ne Mezunu, Ne İş Yapıyor?
 Şubat 10, 2024
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 Mete Yabgu
 Ocak 30, 2024
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 Aslı Noyan Kimdir, Kaç Yaşında? Aslı Noyan Hayatı ve Biyografisi
 Ocak 14, 2024
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